
Zápis do Mateřské školy Vacov pro školní rok 2016 / 2017 

 
 

Termín:   úterý 15. 3. 2016 

 

Každý uchazeč obdrží pořadové číslo. 

 

Děti jsou přijímané dle daných kritérií Mateřské školy Vacov. 

 

Rozhodnutí o přijetí se podle novely školského zákona  č. 472/2011 Sb. § 183 

odst. 2 mění, zákonným zástupcům se již nedoručuje, ale oznamuje 

zveřejněním seznamu uchazečů pod přiděleným registračním číslem 

s výsledkem řízení u každého uchazeče. 

 

Rozhodnutí o přijetí do MŠ bude vyvěšeno na viditelném místě v MŠ Vacov. 

 

Zákonný zástupce dítěte, které nebude přijato do mateřské školy, bude písemně 

vyrozuměn, aby se mohl vyjádřit k podkladům rozhodnutí. 

  

Tato rozhodnutí budou vydána nejpozději do 31. 5. 2016 

 

 

Informace pro rodiče 
 

 

Provoz  MŠ je od 6.00 hod do 16.00 hod 
 

 

Poplatek za pobyt v mateřské škole: 

 

300,- Kč za dítě  

150,- Kč za dítě, které bylo řádně omluvené a nechodilo ani jeden den v měsíci 

 

Poplatek je určený vnitřní směrnicí školy. 

Změna výše poplatku je vyhrazena. 

 

Poplatek za stravné: 

 

přesnídávka                                          8,-  Kč 

oběd                                                   18,-  Kč   

odpolední svačina                                8,-  Kč 

děti s odkladem ŠD (7leté) za oběd    20,- Kč 



Stravné se platí v budově základní školy u vedoucí školní jídelny. 

Změna ceny stravného vyhrazena. 

 

Stravu je nutné přihlásit i odhlásit u vedoucí školní jídelny v budově základní 

školy – č. telefonu 388 431 154 nebo e-mailem jidelna@zsvacov.cz 

do 13.00 hodin předchozího dne. 

 

Stravu lze odhlašovat při neplánované nepřítomnosti dítěte ráno  

od 6.00 do 6.30 hodin telefonicky v mateřské škole  - č. telefonu 388 431 143. 

 

Telefony: 

 

mateřská škola                                         388 431 143 

 

základní škola                     388 431 144 

 

školní jídelna                     388 431 154 

 

Dítě do MŠ potřebuje: 

 

- sportovní oblečení na pobyt venku, vhodnou obuv 

- pláštěnku a gumovky v případě nepříznivého počasí 

- přezůvky do třídy / pantofle nejsou vhodné/ 

- pyžamo, vlastní polštářek na spaní 

- 2 balení papírových kapesníků (klasických do kapsy) 

- 2 balení papírových kapesníků v krabičce (tahacích) 

- 4 mýdla 

 

Upozorňujeme rodiče, aby nedávali dětem do mateřské školy žádné hračky, 

cenné a ostré předměty. Výjimkou jsou plyšové hračky na spaní. 

 

 

 

Rodiče jsou povinni seznámit se při nástupu do ZŠ 

se Školním řádem Mateřské školy Vacov. 

 

 

 
 

ředitel ZŠ a MŠ Vacov                                       vedoucí učitelka MŠ 

    Mgr.Josef Mráz                                              Dagmar Čtvrtníková                                         

mailto:jidelna@zsvacov.cz

